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Teknolojinin her geçen gün hızla ilerlediği günümüzde operasyon geçiren hastaların
 yaşama tutunabilmesi için bazen özel donanımlara ya da cihazlara ihtiyaç duyulmaktadır.
 İşte bu cihazlar bu yönüyle de oldukça önemli bir konumdadır. Bütün bunların ötesinde
 yaşama hakkı her yönüyle kutsal ve birincil bir haktır. Sizler bu cihazların bakımını,
 gerektiğinde onarımını ve kalibrasyonunu iyi bir şekilde yapmakla sadece mesleğinizi
 yapmış sayılmayacaksınız, bunların çok ötesinde belki de hayat kurtarma gibi yüce bir
 eylemin parçası olacak ve bu alanda sahip olduğunuz bilgiyle gurur duyacaksınız.
 Biyomedikal cihazların tamamına yakın bir kısmı, elektrik kesintisinin kabul
 edilemez olması nedeniyle kesintisiz güç kaynakları üzerinden çalıştırılmaktadır. Bu derse
 başlamadan kesintisiz güç kaynakları hakkında bilgi edinmeniz uygulama yaparken sizlere
 oldukça önemli kolaylıklar sağlayacaktır.
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Toplist:
Overlok Nasıl yapılır. Overlok Makineleri nasıl kullanılır Kadın Mayosu Hazırlamak, Kalıp ve Dikiş işlemleri gold miner Kadın gömleği dikimi İlik açma makinesi Abiye, Tuvalet dikimi Tişört Kalıbı hazırlamak Giysi Çizimleri ve Ölçüler Çocuk mont dikimi, 6-12 yaş Erkek mont dikimi 2 Kadın beden kalıpları 2 Kadın işçi tulumu kalıbı Bayan Etek dikimi Erkek pantolon kalıbı 1 Erkek ve Kadın Atlet dikimi, kalıp hazırlamak ve dikiş aşamaları Erkek şort kalıbı Giysilerde Bel temizleme Fantezi Elbise dikimi 2 Drapaj tekniği ile elbise kalıpları 1 Kadın pantolon kalıbı Gelinlik Kalıbı, Gelinlik Çeşitleri Erkek yelek dikimi 2 Giyimde derinin yapısı 2-6 Yaş çocuk pantolon dikimi Çeyizlik Pijama kalıpları Erkek iş gömleği kalıbı Erkek sabahlık dikimi Bayan çanta dikimi Bayan Body Kalıpları Çocuklar için Rüzgarlık ve Anorak kalıpları Palto ve kaban kalıbı 2 Dikiş modeli nazıl hazırlanır Nikah Kıyafeti dikimi 1 Erkek Gömleği Kalıbı hazırlak, Gömlek dikmek Kadın yelek üretimi 2 Kadın ceket dikimi 3 Erkek Kot pantolon dikimi kız elbise kalıpları, 12-16 yaş 
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